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Nr 66.

Ankom till riksdagens kansli den 8 juni 1921 kl. 1 e. in.

Utlåtande, i anledning av framställningar om dyrtidstillågg åt 
befattningshavare, anställda hos riksdagen eller i dess 
verk.

I en till innevarande års riksdag avlåten proposition nr ,326 hade 
Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att godkänna ett propositionen bilagt 
förslag till kungörelse med allmänna grunder för dyrtidstillågg åt be
fattningshavare i statens tjänst för tiden från och med den 1 juli 1921.

Då nämnda proposition icke avsåg den personal, som är anställd 
vid riksbanken och Tumba bruk, i riksgäldskontoret, vid riksdagens hus 
och vid riksdagsbiblioteket, hava fullmäktige i riksbanken, fullmäktige 
i riksgäldskontoret och styrelsen för riksdagsbiblioteket i särskilda skri
velser till bankoutskottet hemställt, att utskottet ville föreslå riksdagen 
medgiva, att dyrtidstillågg måtte enligt enahanda grunder, som av riks
dagen bleve fastställda beträffande befattningshavare i statens tjänst, 
utgå jämväl till ovan omförmälda personal.

Kostnaderna för dyrtidstillägget hava föreslagits böra bestridas, 
vad beträffar riksbanken och Tumba bruk, av riksbankens medel och, 
vad angår riksgäldskontoret och riksdagens hus, av förslagsanslaget till 
avlöningar och pensioner m. m. vid riksgälds- och riksdagsförvaltningen 
samt i fråga om riksdagsbiblioteket av förslagsanslagen till avlöningar, 
arvoden in. m. till styrelsen och ordinäre befattningshavare samt arvo
den åt extra biträden, vikariatsersättningar och expenser.

Vidare hava till utskottet remitterats i justitieombudsmannens och 
militieombudsmannens senast avgivna ämbetsberättelser (resp. sid. 399 
och 225) gjorda framställningar angående dyrtidstillägg åt befattnings
havare vid deras expeditioner i enlighet med de grunder, som kunna 
varda stadgade för befattningshavare vid statens ämbetsverk.
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Enligt utskottets mening böra dyrtidstilliigg även efter den 1 juli 
1921 utgå till befattningshavarna vid riksdagens verk ävensom till justitie
ombudsmannen och militieombudsmannen efter samma grunder, som 
för befattningshavare i statens tjänst.

De särskilda föreskrifter, som i avseende å dyrtidstillägget till 
deputerade i .riksbanken och i riksgäldskontor meddelades av 1920 
års riksdag, torde fortfarande böra gälla.

Kostnaderna för dyrtidstillägget torde böra bestridas av de medel, 
från vilka ifrågavarande institutioners avlöningar utgå.

Utskottet hemställer alltså,7 •

att riksdagen, i anledning av ovan omförmälda 
framställningar, må

l:o) dels medgiva, att dyrtidstillägg må utgå till 
befattningshavare vid riksbanken samt vid Tumba 
bruk enligt de grunder, som av innevarande års riks
dag varda godkända för dyrtidstillägg åt befattnings
havare i statens tjänst och i övrigt här ovan angivits, 
dels och bemyndiga fullmäktige i riksbanken att av 
riksbankens medel använda erforderligt belopp;

2:o) dels medgiva, att dyrtidstillägg må utgå till 
befattningshavare vid riksgäldskontoret och riksdagens 
hus enligt de i mom. l:o) här ovan angivna grunder, 
dels ock bemyndiga fullmäktige i riksgäldskontoret att 
för ifrågavarande ändamål av förslagsanslaget till av
löningar och pensioner in. m. vid Yiksgälds- och riks
dagsförvaltningen använda erforderliga belopp;

3:o) dels medgiva, att dyrtidstillägg må utgå till 
befattningshavare vid riksdagsbiblioteket enligt de i 
mom. Do) här ovan angivna grunder, dels ock be
myndiga styrelsen för riksdagsbiblioteket att för ifråga
varande ändamål av förslagsanslagen till avlöningar, 
arvoden m. m. till styrelsen och ordinarie befattnings
havare samt arvoden åt extra biträden, vikariatsersätt- 
ningar och expenser använda erforderliga belopp;

4:o) dels medgiva, att dyrtidstillägg må utgå till 
justitieombudsmannen och befattningshavare vid justitie
ombudsmannens expedition enligt de i mom. Do) härovan 
angivna grunder, dels ock bemyndiga justitieombuds
mannen att för ifrågavarande ändamål av förslags- 
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anslaget till avlöning, resekostnader och expenser för 
justitieombudsmannen och hans expedition använda 
erforderligt belopp; samt

5:o) dels medgiva, att dyrtidstillägg må utgå till 
militieombudsmannen och befattningshavare vid militie- 
ombudsmannens expedition enligt de i mom. l:o) här 
ovan angivna grunder, dels ock bemyndiga militieom
budsmannen att för ifrågavarande ändamål av förslags
anslaget till avlöning, resekostnader och expenser in. m. 
för militieombudsmannen och hans expedition använda 
erforderligt belopp.

Stockholm den 8 juni 1921.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KR1STENSS0N.

Närvarande', se utlåtandet nr 65.
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